trzysta tysięcy złotych); 

2) w zakresie części 2 zamówienia  

co najmniej jedno zamówienie, które obejmowało dostawę pojazdu 

rolniczego autonomicznego o napędzie elektrycznym wyposażonym w 

systemy rolnictwa precyzyjnego o wartości urządzenia minimum 

150 000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych); 

3) w zakresie części 3 zamówienia 

co najmniej jedno zamówienie, które obejmowało swoim zakresem 

dostawę wozu paszowego jednoosiowego o wartości urządzenia 

minimum 100 000 zł brutto (słownie: sto tysięcy złotych); 

4) w zakresie części 4 zamówienia